## **Gemeinde Liepgarten**

## Öffentliche Bekanntmachung

Es findet eine Sitzung der Gemeindevertretung Liepgarten am Montag, 11.12.2023 um 19:00 Uhr statt

Tagungsort: Begegnungszentrum, Ueckermünder Straße 44, 17375 Liepgarten

## öffentlicher Teil

1	Eröffnung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und Beschlussfähigkeit	
2	Einwohnerfragestunde	
3	Genehmigung der Tagesordnung	
4	Anfragen der Sitzungsteilnehmer zur Niederschrift vom 06.11.2023 und Genehmigung dieser	
5	Bekanntgabe der im nichtöffentlichen Teil der letzten Sitzung gefassten Beschlüsse	
6	Drucksachen	
6.1	Fortschreibung des Haushaltskonsolidierungskonzeptes der Gemeinde Liepgarten für das Haushaltsjahr 2023	23/143/17
6.2	Bericht zum Stand des Haushaltsvollzuges 2023	23/145/17
6.3	Abrechnung der Konsolidierungsmaßnahmen der Gemeinde Liepgarten für das Haushaltsjahr 2022	23/147/17
6.4	Satzung zur 2. Änderung der Satzung über die Erhebung von Friedhofsgebühren der Gemeinde Liepgarten	23/155/17
6.5	Grundsatzentscheidung - Erneuerung eines Drainagesammlers im Bereich Mühlenfeldstraße	23/158/17
7	Anfragen und Mitteilungen	

## nichtöffentlicher Teil

8	Bau- und Grundstücksangelegenheiten	
9	Drucksachen	
9.1	Erholung Verkehrswertgutachten Feuerwehrgerätehaus in Liepgarten	23/156/17
9.2	Vergabe Lieferung und Montage zweiflügelige Außentür Trauerhalle Friedhof	23/159/17
	Liepgarten	
9.3	Dringlichkeitsentscheidung des Bürgermeisters	23/160/17
10	Anfragen und Mitteilungen	
11	Schließung der Sitzung	